
UCHWAŁA NR 776/WI/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu Nowotomyskiego 
w sprawach dotyczących realizacji zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie strzelnicy 

wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu”. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 68 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), Zarząd Powiatu Nowotomyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Bogusławowi Pietrusiewiczowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Nr 1 w Zbąszyniu, pełnomocnictwa do realizacji w imieniu Powiatu Nowotomyskiego zadań 
wynikających z realizacji przedsięwzięcia pn. „Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie strzelnicy 
wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu”, nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ……………………………. 

2. Konrad Drąg ……………………………… 

3. Patryk Kąkolewski ………………………….. 

4. Edwin Pigla ……………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87606217-2F99-4CCC-AF51-680E29982BFB. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do uchwały nr 776/WI/2024 
Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 03.01.2024r. 

 
 
 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

Działając w imieniu Powiatu Nowotomyskiego, niniejszym udzielamy pełnomocnictwa 
Panu Bogusławowi Pietrusiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu, do  zadań 
wynikających z realizacji przedsięwzięcia pn. „Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie 
strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu”, będącego przedmiotem umowy 
o udzielenie dotacji celowej nr 46/W/2023/3300024849/261 zawartej dnia 30.05.2023 r. 
z Ministrem Obrony Narodowej. 

Dyrektor zostaje umocowany przez Zarząd Powiatu Nowotomyskiego, w okresie 
od dnia udostępnienia strzelnicy do użytkowania do dnia 31 grudnia 2033 roku, do realizacji 
obowiązków wynikających z zawartej umowy dotacji, w tym w szczególności: 

1) zapewnienia bieżącego funkcjonowania strzelnicy wirtualnej w stanie technicznym oraz 
z wyposażeniem nie gorszym niż wynikający ze szczegółowego opisu zadania zgodnego 
z umową nr 46/W/2023/3300024849/261 z dnia 30.05.2023r; 

2) zapewnienia bezpiecznego funkcjonowania i użytkowania strzelnicy, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa i przyjętym regulaminem; 

3) zawierania porozumień w celu zapewnienia nieodpłatnego udostępniania utworzonej 
strzelnicy wirtualnej na potrzeby: 

a) uczniów szkół, które prowadzą działalność dydaktyczno-wychowawczą w dziedzinie 
obronności państwa,  

b) organizacji pozarządowych prowadzących działalność na rzecz obronności państwa; 
4) prowadzenia ewidencji porozumień i harmonogramów, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt. 

1 umowy nr 46/W/2023/3300024849/261 z dnia 30.05.2023r.; 
5) prowadzenia dokumentacji wykorzystania strzelnicy wirtualnej przez uczniów szkół 

i organizacji pozarządowych prowadzących działalność na rzecz obronności państwa 
o których mowa w pkt. 3, zawierającej co najmniej następujące dane: 

a) imię, nazwisko i podpis kierownika grupy, 
b) liczbę osób biorących udział w zajęciach na strzelnicy wirtualnej, 
c) datę, godzinę wejścia i opuszczenia obiektu strzelnicy wirtualnej, 
d) podpis prowadzącego zajęcia strzeleckie  (kierownika strzelania), który potwierdza 

liczbę osób biorących udział w zajęciach; 
6) sporządzania i przekazywania Staroście Nowotomyskiemu, do dnia 10 stycznia danego 

roku, harmonogramu i sprawozdania z udostępnienia strzelnicy, za każdy poprzedni rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87606217-2F99-4CCC-AF51-680E29982BFB. Podpisany Strona 1



jej użytkowania, sporządzonych zgodnie ze wzorami stanowiącymi załączniki do umowy 
nr 46/W/2023/3300024849/261 z dnia 30.05.2023 r. 

Oświadczamy, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do 
wykonywania zakresu pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo niniejsze nie może być 
przenoszone na inne osoby. 
 
 
1. Marcin Brambor …………………….. 

 
2. Konrad Drąg …………………………. 
 
3. Patryk Kąkolewski …………………………… 

 
4. Edwin Pigla …………………………………….. 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87606217-2F99-4CCC-AF51-680E29982BFB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 776 /WI/2024  

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego 
w sprawach dotyczących realizacji zadania pn. „Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie strzelnicy 

wirtualnej w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu” 

Dnia 30 maja 2023 roku została zawarta umowa pomiędzy Powiatem Nowotomyskim a Ministrem 
Obrony Narodowej, o udzielenie dotacji celowej nr 46/W/2023/3300024849/261, na realizację 
zadania pn. „ Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie strzelnicy wirtualnej w Zespole Szkół 
nr 1 w Zbąszyniu”. W wyniku realizacji zadania, w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu przy ul. 17 stycznia 
utworzono i wyposażono strzelnicę wirtualną, która służyć będzie prawidłowej realizacji 
przygotowania strzeleckiego w ramach programu edukacji dla bezpieczeństwa, a także udostępniania 
będzie nieodpłatnie uczniom wszystkich szkół z terenu powiatu nowotomyskiego oraz organizacjom 
pozarządowym. Powiat Nowotomyski, jako Beneficjent środków, jest zobowiązany do zapewnienia 
nieprzerwanego funkcjonowania strzelnicy do 31.12.2033 roku, w tym do podpisania porozumień ze 
szkołami oraz z organizacjami pozarządowymi, które będą korzystać z wirtualnej strzelnicy, a także 
do corocznego opracowywania harmonogramów planowanych zajęć i sporządzania sprawozdań 
ze sposobu wykorzystania strzelnicy. 

Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu do realizacji ww. zadań 
pozwoli na sprawną realizację projektu oraz dopełnienie obowiązków Beneficjenta wynikających 
z umowy zawartej z Ministrem Obrony Narodowej. W związku z powyższym, podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87606217-2F99-4CCC-AF51-680E29982BFB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 776/WI/2024 
Data dokumentu 2024-01-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do występowania w imieniu 

Powiatu Nowotomyskiego w sprawach dotyczących realizacji zadania 
pn. „Strzelnica w powiecie 2023 – utworzenie strzelnicy wirtualnej 
w Zespole Szkół nr 1 w Zbąszyniu”. 

Identyfikator dokumentu 87606217-2F99-4CCC-AF51-680E29982BFB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1914738484 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.01.2024 10:25:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87606217-2F99-4CCC-AF51-680E29982BFB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 776/WI/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


